ĐẢNG BỘ KHỐI CÁC TRƯỜNG ĐH-CĐ-TCCN

ĐẢNG ỦY TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

*
Số    98-CV/ĐU

Về quy hoạc nhân sự cấp ủy nhiệm kỳ 2015 – 2018

Và những năm tiếp theo
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

TP. Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng  6  năm 2014

Kính gửi:  Cấp ủy các chi bộ trực thuộc
Căn cứ công văn số 245-CV/ĐUK của Ban thường vụ Đảng ủy khối ngày 12 tháng 6 năm 2014 về quy hoạch nhân sự cấp ủy cơ sở nhiệm kỳ 2015 – 2020 và những năm tiếp theo;
Để chuẩn bị Đại hội Chi bộ theo quy định của chỉ thị 36-CT/TW ngày 30 tháng 5 năm 2014 của Bộ Chính trị bắt đầu từ tháng 2/2015 – 03/2015, Ban thường vụ Đảng ủy trường yêu cầu các cấp ủy chi bộ gấp rút thực hiện việc quy hoạch nhân sự cấp ủy chi bộ nhiệm kỳ 2015 – 2018 và những năm tiếp theo như sau:

1. Hoàn thiện việc quy hoạch nhân sự cấp ủy chi bộ, báo cáo về Ban thường vụ Đảng ủy trường thông qua Văn phòng Đảng ủy (Đối với các đơn vị chưa và đang thực hiện).

2. Căn cứ vào kết quả đánh giá tổ chức cơ sở đảng và đảng viên năm 2013, kết quả xếp loại công chức, viên chức, kết quả kiểm điểm theo nội dung Nghị quyết Trung ương 4 khóa XI và quá trình công tác,…cấp ủy chi bộ cần rà soát lại danh sách cấp ủy quy hoạch để có điều chỉnh, bổ sung hoặc đưa ra khỏi danh sách quy hoạch những trường hợp vị phạm, không đủ tiêu chuẩn.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VPĐU.

	T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ
(đã ký)
Nguyễn Thị Phương Hoa